



یاد تونه...؟  
اسفند ماه امسال  
پای صندوق های  
رأی رفتیم و برای  
خانه ملت، مجلس،  
تعیین تکلیف  
کردیم.



سید محمد سالم  
کاربرگ

یاد تونه...؟ خرداد ماه امسال خبر رسید که علی کریمی، قهرمان اپوزیسیون و جنبش زژا، طوری سر خواهر بی نوایش کلاه گذاشته و برایش بدهی بالا آورده و در رفته که خواهرش ۱۷ ماه توی حبس و هنوز توی شوک است!

## خدمات متقابل جنبش و جادوگر

واقعاً فوتبالیست هایی در سطح علی کریمی مثل سیب های سرخ بالای درخت هستند که دست هر کسی به ایشان نمی رسد و معامله با این افراد نیاز به سطح هوش بالایی دارد. این افراد معمولاً با دارایی خود، هوای یک ایل و طایفه را دارند. البته شخص علی کریمی آن سببی بوده که با دمپایی یک بچه ی دماغو افتاده پایین! وگرنه انسان سر هر کسی را کلاه بگذارد، سر خواهر خودش را کلاه نمی گذارد.

احتمالش خیلی کم است اما تصور کنید علی کریمی به ایران برگردد، غفور هبری بخورد و یک پدر آمرزیده ای هم بدهی هایش را بدهد. احتمالاً آن موقع خواهرش خیلی در دادگاه و دادستانی پیگیر مسئله خواهد بود. هر چه هم بگویند: خانم! کار برادران درست می شود و چون عفو خورده مجازات نمی شود. او هم خواهد گفت مشکل دقیقاً همین جاست. همه که از سر تقصیراتش بگذرند قطعاً خواهر خودش با قیچی ریز ریزش می کند.

به نظر می رسد گرفتن گرین کارت آمریکا و براندازی بهانه بود. جادوگر یک بار دیگر با دریل رونالدینیونی خودش ما را گول زد. همه فکر کردیم کریمی قصد براندازی دارد اما او فقط

می خواست از دست خواهرش فرار کند. چون این روزها هر کدام از براندازان پول خودش را جمع کرده و رفته پی کارش اما این بدبخت ظاهراً ول گنش اتصالی کرده.

نمی دانم چه فرایندی در ذهن طرفداران کریمی رخ می دهد که هنوز از او طرفداری می کنند. البته می دانیم در ایران هستند این مدل افراد، فقط زنده ماندنشان با این میزان هوش کمی عجیب است که امیدوارم دانشمندان رازش را کشف کنند. چون شورش علیه فساد با لیدری علی کریمی شبیه این است که از آلودگی هوای تهران فرار کنی و در شهری آلوده تر مدام قلیان و سیگار بکشی.

طرف خواهرش را با ۷۷۰ میلیارد تومان رها کرده و رفته. بعد بعضی ها انتظار دارند این چیزی از کشور دستش برسد و برای مردم خرج کند. به نظرم انتظار نصب شدن و بندوزا روی چرتکه خیلی منطقی تر است. تنها خوبی علی کریمی به عنوان حاکم مملکت این است که به کاخ نشینی عادت دارد. البته ویژگی مثبتی نیست و ربع پهلوی هم با همین سابقه، چهل و پنج سال است زنبیلش را گذاشته دم در.



امیرحسین آظمی مفتاحی  
کاربرگ



یاد تونه...؟ شهریور ماه مصی علینژاد  
گفت کاخ سفید به من گفته محافظت  
از تو سخت شده و خواسته هویت ما را  
تغییر بدهم.



علی لادن  
کاربرگ



مهرداد بیژنی  
کاربرگ

یاد تونه...؟ بعد از عملیات طوفان الاقصی که باعث شد آبروی اسرائیل برود، اسرائیل با کمک پدرخوانده اش آمریکا شروع به نسل کشی فجیعی در غزه کرد. از همان ابتدا اما حوثی های یمن پای کار غزه ایستادند و در حمایت از آن ها به هیچ کشتی آمریکایی و اسرائیلی که داشت از تنگه باب المندب رد می شد یا به سمت فلسطین اشغالی می رفت رحم نکردند.